
II/379 Deblín průtah – autorský dozor

číslo smlouvy objednatele:  222/2010
číslo dodatku č. 1 objednatele:  334/2018
číslo smlouvy zhotovitele:  L-10-047-000/SoD-02

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  
o zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě,

I.

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno
zastoupená: Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem organizace
Za objednatele je oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
IČO: 70932581, DIČ: CZ70932581
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl Pr, vložka 287

 (dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL: Linio Plan, s.r.o.
se sídlem Sochorova 23, 616 00 Brno

                                 zastoupena: 
Za zhotovitele je oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
IČO: 27738809, DIČ: CZ27738809
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 55650

 (dále jen „zhotovitel“)

II.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. VII. odst. 7.6 smlouvy o zajištění výkonu autorského dozoru
na stavbě uzavřené dne 11. 8. 2010 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1. 

Zdůvodnění

Důvodem navýšení rozsahu autorského dozoru je zvýšený požadavek na drobné projekční práce během
výstavby. 

III.

Obě smluvní strany se tímto  dodatkem č.  1 dohodly na změně čl.  III.  odst.  3.1,  odst.  3.2  a  odst.  3.6
smlouvy, které se mění a nově zní:

3.1 Rozsah výkonu AD bude odpovídat skutečné potřebě. Maximální rozsah provedené činnosti je 182
hodin. 

3.2  Cena za výkon autorského dozoru bude fakturována na základě skutečných výkonů při hodinové
sazbě   která zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, spojené s výkonem
AD. 

1



II/379 Deblín průtah – autorský dozor

3.6  Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura bude doručena objednateli
elektronicky  na  emailovou  adresu   Objednatel  uhradí  fakturu  převodním
příkazem na účet zhotovitele.

IV.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost
prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru
smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o  registru  smluv),
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne 18.5.2018                                                            V Brně, dne 18.5.2018

Ing. Zdeněk Komůrka
ředitel                                                        jednatel společnosti
                                    

2


	V Brně, dne 18.5.2018 V Brně, dne 18.5.2018
	Ing. Zdeněk Komůrka Ing. Pavel Vacek


